建设地点 北京通州通州区宋庄镇

建设规模 建筑面积:186400平方米

质量标准 合格

中标范围

包括但不限于图纸及清单所示范围内的装饰装修、电气、通风空调以及各专业配套系统等

；实体样板（含场内搭设同比例房间）；各类原材的样板；精度满足总包要求的全套BIM建

模、管综排布及出图和成果竣工图；负责本工程各类原材及实体制作、检测（含各类性能

检测费试件制作）及防护专项检测；配合各类验收、竣工验收，竣工前的移交以及竣工前

的保洁、售后服务及维保工作等本项目全部工作。

中标价格小写： 12882542.07 元    大写： 壹仟贰佰捌拾捌万贰仟伍佰肆拾贰元零柒分

中标工期 274 日历天
计划开工日期 2025年8月11日

计划竣工日期 2026年5月12日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京建工集团有限责任公司和北京城建

集团有限责任公司的招标联合体（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  29  日